
 

 

 

 

 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO 

SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  

e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

 

Alle ditte concessionarie di servizi per la scuola 

Al Dsga 

sito  

 

Oggetto: Sospensione impegni contrattuali per il periodo di chiusura della scuola  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le  disposizioni del Dpcm del 1 aprile con il quale si prorogano i provvedimenti assunti 

con i Dpcm del 8, 9, 11 e 22 marzo, nonchè delle ordinanze del Ministero della Salute del 22 e 28 

marzo, fino al 13 aprile compreso,  

CONSIDERATO che non è possibile prevedere la durata del periodo emergenziale e tantomeno la 

data di riapertura della scuola; 

 

DETERMINA 

 

La sospensione dei termini contrattuali che legano la scuola alle ditte concessionarie di servizi 

Si intendono salvi i termini la cui efficacia permaneva entro il periodo di apertura della scuola e i 

servizi la cui utilità permane anche in assenza di attività didattica in presenza e tutti i servizi 

connessi alla funzionalità del lavoro di segreteria. 

Ogni vincolo contrattuale si intenderà ripristinato al termine del periodo emergenziale. 

Per ogni ulteriore specifica la scuola può essere contattata nelle seguenti modalità: 

caselle email istituzionali: cspm070003@istruzione.it , cspm070003@pec.istruzione.it ; 

oppure 

caselle e mail personali del Dirigente Scolastico e della DSGA:  

mariagraziacianciulli@gmail.com , maria.mollo.804@alice.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Grazia Cianciulli 

 

 

 

 

 

 

 

I. M. LICEI -  T. CAMPANELLA - C.F. 82001110780 C.M. CSPM070003 - AOO_BM_0001 - Segreteria

Prot. 0001667/U del 02/04/2020 19:00:14

http://www.liceibelvedere.gov.it/
http://www.liceobelvedere.gov.it/capofila
mailto:magisbel@tiscalinet.it
mailto:cspm070003@pec.istruzione.it
mailto:cspm070003@istruzione.it
mailto:cspm070003@pec.istruzione.it
mailto:mariagraziacianciulli@gmail.com
mailto:maria.mollo.804@alice.it

